Ф Н П Р
СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск
	«08» ноября 2021г.

О подведении итогов областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии»
	                                                                    № 6

      Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:
     1. Утвердить итоги областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии», представленные организационным комитетом:
1-е место не присуждать.
2-е место - «Командный дух студентов Курской сельхозакадемии на международном фестивале Славянское содружество - 2021» г. Сочи, автор А.А. Парфенова (Курская областная организация профсоюза работников АПК РФ).
2-е место -   «Молодой профсоюзный лидер -2021», автор  М.Н. Андрианова (МБУК ДСЦД «Сказка», Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры),
3-е место – «Профсоюзная велопрогулка», автор О.П. Остапенко (МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №105 г. Курска», Курская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ).
 В год организационного и кадрового укрепления профсоюзов учредить номинацию «В единстве наша сила».  Победителем признать работу «Мы с электронными профсоюзными билетами», автор Т.Л. Шубина (ППО МБОУ «Большеугонская СОШ» Льговского района, Курская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ).
     2. Наградить победителей конкурса дипломами Федерации организаций профсоюзов Курской области и выделить им денежные премии согласно постановлению: 2 место - 2000 руб., 3 место - 1000 руб., за победу в номинации – 1000 руб.
    3. Итоги областного фотоконкурса «Профсоюзы в действии» довести до сведения членских организаций и обеспечить вручение наград победителям в торжественной обстановке.
    4. Финансово-экономическому отделу аппарата Федерации (Морозова М.А.) в соответствии с п.2 настоящего постановления выдать денежные средства победителям.
              5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации Т.И. Донейко.

[bookmark: _GoBack]	Председатель Федерации                     	                      	    А.И. Лазарев